[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от     __03 октября  2014г._     № 30

	Об утверждении схемы теплоснабжения Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему теплоснабжения Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, согласно Приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                       Н.П.Иванченко

image1.png